

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سازمان زنان هشت مارچ (ایران-افغانستان)

22 نومبر 2024

به مناسبت: «روز جهانی مبارزه علیه خشونت بر زنان»

جنگ ، خشونتی عریان علیه زنان در فلسطین!

در طی بیش از هفت دهه و به ویژه در یک سال گذشته، دولت سرمایه داری اسرائیل، فاشیستی‌ترین اعمال علیه مردم فلسطین را به کار بسته است. نتیجه این اعمال فاشیستی در یک سال گذشته تا کنون به قتل عام ۴۳ هزار نفر از مردم فلسطین، زخمی شدن بیش از ۱۰۰ هزار نفر و نبود هیچ امکان پزشکی برای درمان آنان، سرگردانی میلیونی مردم، به تلی از خاک مبدل شدن غزه؛ و هم چنین در هفته‌های اخیر در لبنان، تخریب مناطق مسکونی وسیع، کشته شدن بیش از ۲۰۰۰ نفر و آوارگی میلیونی مردم؛ انجامیده است. در حقیقت امپریالیسم امریکا می‌خواهد از طریق نسل‌کشی فلسطینی‌ها توسط پادگان نظامی‌اش اسرائیل و همیاری و همکاری امپریالیست‌های اروپائی، «نظم نوین» خود را سازمان دهد و در مقابله با امپریالیست‌های روس و چین، «چهره خاورمیانه» را در خدمت به ستراتیژی جهانی خود تغییر دهد. با این هدف، امپریالیست‌های امریکائی علاوه بر کمک‌های نجومی مالی و تسلیحات پیشرفته، ۷۰ هزار تن بمب از ۹۰ هزار تن بمبی که بر سر مردم فلسطین ریخته شده است را در اختیار نژاد پرستان استعمارگر اسرائیلی قرار داده است.

بیش از یک میلیون زن و دختر بچه آواره و سرگردان بدون سر پناه، غذا و آب، بیشترین بار خشونت وحشیانه و سازمان یافته جنگ ارتجاعی را به دوش می‌کشند. یک سوم کشته شدگان فلسطینی‌ها را زنان و کودکان دختر تشکیل می‌دهند. آن دسته از زنان و کودکان دختر که تا کنون از نسل‌کشی جان سالم به در برده اند، با ترکیبی مرگبار از آوارگی، بی‌خانمانی، بیماری‌های عفونی، کم‌آبی و گرسنگی ساخته دست دولت مردسالار و نژاد پرست اسرائیل به رهبری نتانیاهوی جنایتکار، دست و پنجه نرم می‌کنند.

در میان صدها هزار زن آواره در غزه، ۵۰ هزار زن باردار در موقعیت ریسک بالا قرار دارند. به خاطر ممنوع کردن کمک‌های داروئی، بمب باران بیمارستان‌ها و مراکز کمک‌رسانی به زخمی‌ها؛ هیچ گونه وسایل بهداشتی، داروهای مسکن، دکتر و پرستار برای ۱۸۰ نفر زنی که روزانه در غزه زایمان می‌کنند، وجود ندارد. به همین دلیل هزاران زن در بین خیل عظیم آوارگان، مجبور شده‌اند که در خانه‌های ویران شده و در جاده‌ها و اماکنی غیر بهداشتی که خطر ابتلا به عفونت‌ها را برای مادران صد چندان می‌کند، زایمان کنند.

هزاران نفر از مادران شیرده و ده‌ها هزار زن باردار، از آب تمیز و غذا محروم‌اند. تحت تأثیر شرایط و اوضاع جنگی و فشارهای غیر قابل توصیف، مرده زائی و سقط جنین افزایش بی سابقه ای یافته است و قابل مقایسه با قبل

از نسل کشی نیست. با در نظر گرفتن این که مادرانی که مرده زائی و یا سقط جنین می کنند، از مراقبت های پزشکی و حتی از داشتن اولیه ترین نیاز ها هم چون نوار بهداشتی به خاطر خون ریزی، محروم اند. نبود همین نیاز اولیه برای دوران پرپیود صد ها هزار زن و نوجوان دختر باعث شده است که آنان از پارچه های غیر بهداشتی استفاده نمایند و همین موضوع به عفونت های گوناگون در بین آنان دامن زده است.

با جرأت می توان بیان کرد که جنگ علیه زنان و کودکان، از اهداف مرکزی برای تحقق نسل کشی و نابودسازی ریشه‌نی ملت فلسطین، توسط اسرائیل است.

اما میلیون ها نفر از مردم جهان نیز در کنار زنان، کودکان و کل مردم فلسطین ایستاده اند و علیه سیاست های استعماری امپریالیست های امریکائی، اروپائی، صهیونیست ها، در خیابان، دانشگاه و مدرسه، در سخنرانی ها، در عرصه های مختلف هنری و...؛ مبارزه می کنند و هر روز این صف مبارزاتی در حال گسترش است.

خشونت علیه زنان بی داد می کند. سه سال است که با به قدرت رساندن طالبان توسط امریکا در افغانستان، درب دبیرستان ها و دانشگاه ها و اغلب محیط های کاری به روی زنان افغانستان بسته شده و زنان از حضور در پارک ها و خیابان ها و عرصه های اجتماعی محرومند. در ایران بیش از چهار دهه است که زنان در جنگی همه روزه با رژیم بر سر حجاب اجباری فشرده ستم بر زن درگیرند. زنان قربانیان اصلی جنگ های نیابتی امپریالیست ها در خاورمیانه و افریقا هستند و با انواع خشونت ها دست و پنجه نرم می کنند. در حقیقت هیچ زنی در هیچ نقطه ای از جهان از خشونت دولتی، اجتماعی و خانگی در امان نیست.

امسال به مناسبت 25 نومبر روز مبارزه علیه خشونت بر زنان، دست در دست دیگر فعالان و تشکلات زنان در کنار زنان فلسطینی که جنگ ارتجاعی و خشونت عریان بر آنان روا شده و ادامه دارد می ایستیم. در کنارشان علیه بنیادگرایان اسلامی زن ستیز هم چون حماس می ایستیم. در کنارشان می ایستیم تا با هم علیه استعمار، استثمار، ستم بر زن، ستم بر کوئیر ها و سایر اشکال ستم؛ مبارزه متحدانه ای را پیش برده و بر بستر آن صفوف مبارزاتی خود را گسترش دهیم.

سازمان زنان هشت مارچ (ایران-افغانستان)

نومبر 2024

www.8mars.com